

فریبا: قهرمانی مهم‌تر از جان آدم‌ها است؟!

مصاحبه و خبر

بهتاش فریبا، پیشکسوت استقلال باانتقاد از برگزاری لیگ درمورد ادامه بازی های لیگ نوزدهم می‌گوید: «اگر هفته اول مسابقات ۵ کرونايي در لیگ برتر بازی کنند مطمئن باشید تست کروناي ۴۰ نفر تا پایان هفته مثبت اعلام خواهد شد، ضمن آنکه فوتبال فقط شامل بازیکنان نیست وکادر فنی تیم‌ها، عوامل فنی مسابقه و همچنین نمایندگان صداوسیماهم در آن دخیل هستند. من منطقی صحبت می‌کنم و تحت تأثیر احساسات حرف نمی‌زنم، اما جان مردم مهم است یا قهرمانی؟ این همه سال قهرمان و نایب‌قهرمان و تیم‌های صعودکننده مشخص شدند اما چه اتفاقی افتاد؟ آیا فوتبال مانعگیر کرد؟ شما فکر کنید یک سال لیگ نداریم. قهرمانی مهم‌تر از جان آدم‌ها است؟! در خیلی از کشورها مسابقات تعطیل شده و خیلی از کشورها هم اگر بازی‌ها را برگزار می‌کنند طوری رعایت می‌کنند که ما اصلاً نمی‌توانیم به شرایط آنها برسیم.»
فریبا در ادامه می‌گوید: «الان می‌بینیم برخی تیم‌ها از کیت های ارزان قیمت برای تست استفاده کرده‌اند. هر روز هم یک باشگاه اعلام می‌کند تیمش چند بازیکن کرونايي دارد. از کجا معلوم که آن باشگاه راست می‌گوید؟ فدراسیون باید جایی مثل ساختمان ایفمارک را برای تست های پزشکی برای همه باشگاه‌ها درنظر می‌گرفت تا تیم‌ها سرگردان نباشند و تمام پاسخ‌ها روشن و شفاف باشد. کار فدراسیون هم راحت می‌شد و اگر باشگاهی ادعای کرد چند بازیکن تیمش کرونا دارد فدراسیون به راحتی با استعلام از ایفمارک به واقعیت می‌رسید.»

پادوانی از سفیر کمک گرفت!

پادوانی، مدافع سابق استقلال که در این تیم مصدوم شد و دیگر نتوانست فوتبال بازی کند، هنوز توانسته مطالبات خود را از تیم استقلال بگیرد به همین خاطر برای اینکه بتواند حق و حقوق خود را از باشگاه استقلال بگیرد به سراغ سفیر ایران در برزیل رفت و از سفیر خواست در این خصوص به او کمک کند. پادوانی امیدوار است از این طریق بتواند طلب خود را بگیرد. در حالی که مسئولان استقلال مدعی هستند که حواس شان به پادوانی هست، اما این بازیکن تنها رها شده است. وریا غفوری، کاپیتان استقلال هم چندی پیش در یک پست حمایتی از مسئولان استقلال خواست حق و حقوق پادوانی را پرداخت کنند.

خوش بینی در باره شجاعیان

داریوش شجاعیان فصل را در شرایطی ایده‌آل آغاز کرد اما او در بازی با سایپا در اواسط نیم فصل اول رباط صلیبی پاره کرد و مدت‌ها شرایط حضور در تمرینات را نداشت. شجاعیان با شروع تمرینات استقلال تمرینات اختصاصی خود را آغاز کرده و تلاش زیادی می‌کند تا در هفته‌های پایانی بتواند برای استقلال به میدان برود و فصل را به بهترین شکل ممکن به پایان ببرد. هافبک استقلال در روزهای گذشته دقایقی کار با توپ انجام داده تا مشخص شود رفته رفته به شرایط ایده‌آل نزدیک می‌شود و می‌تواند به تمرین گروهی اضافه شود. در صورتی که داریوش شجاعیان به شرایط بازی برسد نام او برای بازی های هفته‌های پایانی به لیست استقلال اضافه می‌شود تا این بازیکن بتواند فصل تلخ خود را به شکلی امیدوارکننده به پایان ببرد.

دو کارگزار برای استقلال؟

شرکت فولاد متین در شرایطی حدود دو هفته است به‌عنوان کارگزار باشگاه فعالیت خود را آغاز کرده که هنوز قرارداد آریابرت‌باشگاه فسخ نشده و این مسأله‌ای است که ممکن است آبی‌ها را با مشکلاتی از نظر حقوقی روبه‌رو کند. خاکساری، مدیرعامل کارگزار آریابرت در این ارتباط می‌گوید: «ما با استقلال قرارداد داریم و طبق قانون کارمان را انجام می‌دهیم. قراردادمان هم فسخ نشده و به تعهدات مان در قبال این باشگاه پایبند هستیم.» او در مورد اینکه آیا باشگاه استقلال می‌تواند همزمان دو کارگزار داشته باشد هم می‌گوید: «باید ببینید کارگزار جدید قصد دارد در چه شاخه‌ای فعالیت کند. ما زیرساخت‌هایی مثل شبکه تلویزیونی برای استقلال ایجاد کرده ایم تا این باشگاه بتواند درآمد های پایدار داشته باشد. همانطور که گفتم ما برای کمک به استقلال به فعالیت‌مان ادامه می‌دهیم.»

گروهی) از فرمی ایده‌آل و بسیار امیدوارکننده برخوردار است. گرچه تداوم این آمادگی ممکن است در نهایت برای استقلال غم‌انگیز تمام شود؛ بخصوص هوادارانی که دوست ندارند کوچ دوباره ستاره‌های خود را ببینند، اما مگر می‌شود مهدی را با این همه پیشرفت محسوس برای یک فصل دیگر در استقلال دید؟!

درخشش قانّدی در همین ایامی که از لیگ نوزدهم گذشته او را در صدر ترانسفرهای قطعی فصل بعد قرار داده و همین حالا که هنوز لیگ نوزدهم به پایان نرسیده و همه تحرکات نیز تحت‌الشعاع شیوع ویروس کرونا قرار گرفته، صحبت

از یک پیشنهاد اغواکننده از قطر به میان می‌آید، همچنین پیشنهادهایی از لیگ هلند و بلژیک. بالطبع قانّدی نیز دوست دارد برای پیشرفت و کسب تجربیات بیشتر مسیر فوتبالش را تغییر دهد که در این میان شاید استقلال لطمه را از جدایی احتمالی ببیند و دوباره ستاره‌ای را از دست بدهد، اما نباید سود حاصل از این جدایی را نیز از ذهن دور نگه داشت بخصوص اگر پای ترانسفر به تیم‌های عربی در میان باشد که تکنیک جذب‌کننده این بازیکن دست مدیران استقلال را باز می‌گذارد تا در مقابل تیم‌های عربی طلب دریافت حق ترانسفري چشمگیر را داشته باشد.

در این ایام که لیگ تعطیل بود مهدی قانّدی در کلاس‌های زبان انگلیسی نیز شرکت کرد تا قدری با دیا لوگ‌های روزمره خو بگیرد و با زبان انگلیسی آشنا شود. حضور مهدی در این کلاس را می‌شود نشانه‌ای قطعی از جدایی اش دانست و گر نه چه دلیلی دارد بازیکنی تا این اندازه به حضور در کلاس درس از خود علاقه نشان دهد و در ایامی که لیگ به دلیل شیوع کرونا تعطیل بود از این فرصت طلایی نهایت بهره را ببرد و با معلم خصوصی کار کند؟!

آری، برنامه مهدی قانّدی برای ماه‌های آتی جدایی از استقلال است و به‌نظر می‌رسد مدیران استقلال باید خود را آماده انتخاب جانشینی برای این بازیکن کنند تا استقلال لطمه کمتری به لحاظ فنی از فقدان چنین بازیکنی ببیند. البته این جدایی محصور به قانّدی نیست و احتمالاً استقلال شیخ دیاباته را هم از کف خواهد داد و این ارسلان مطهری است که از جمع ۳ نفره مهاجمان گلزن کنونی در استقلال باقی خواهد ماند. تکمله: به‌عکس مهدی قانّدی خوب نگاه کنید. عضلات او دیگر شگفتگی سال‌های ابتدایی حضورش در استقلال را ندارد. عضلات پیچیده شده در هم به قانّدی این امکان را می‌دهد که در فوتبال سخت اروپا نیز دوام بیاورد. تفاوت‌های ظاهری در قانّدی کاملاً آشکار شده است.

استقلال قرار بگیرند! این اصرار جواب داده و سازمان لیگ نیز در صدد برگزاری بازی عقب‌افتاده آبی‌ها در اهواز است، اما سؤالی که سران سازمان لیگ باید به آن پاسخی روشن بدهند این است که اگر شرایط برای برگزاری تمرین و بازی در استان خوزستان و شهر اهواز ایده‌آل است چرا خود فولادی‌ها تمرینات شان را در تهران برگزار می‌کنند؟

با شرایطی که اهواز دارد، چه اصراری است که بازی مقابل فولاد در این شهر برگزار شود؟

این بازی باشد به این دلیل که فولادی‌ها همین حالا هم در پایتخت حضور دارند و استقلال هم از حق حضور تماشاگرانش در بازی‌ها بهره‌ای نمی‌برد که اهوازی‌ها را نگران کند.

منطق برگزاری بازی در اهواز آنجا بیشتر زیر سؤال رفته که مسئولان بهداشتی کشور در آمارهای یکی دو روز اخیر به اوج گیری دوباره کرونا در استان‌های جنوبی بخصوص خوزستان اشاره کرده‌اند، اما در مصاحبه‌هایی که از زبان برخی مربیان فولاد می‌شنویم، هیچ نشانه‌ای از تغییر محل برگزاری این بازی وجود ندارد و حتی آنها تأکید دارند بازی در اهواز برگزار شده و استقلال به خوزستان برود.

سفر به اهواز می‌تواند سلامت همه بازیکنان و اعضای کادر فنی استقلال را به خطر بیندازد و مدیران باشگاه استقلال که انکار بدشان نمی‌آید در همان اهواز مقابل فولاد قرار بگیرند تا امروز هیچ واکنش جدی نسبت به این موضوع نداشته‌اند و فقط کادر فنی استقلال بوده که با مصاحبه‌های خود نسبت به برگزاری بازی در اهواز ابراز نگرانی کرده است. مجیدی هم نامه‌ای به سعادت‌مند داده و از مدیرعامل خواسته بابت سلامت برگزاری این بازی از برگزارکننده‌ها تضمین بگیرد اما احمد سعادت‌مند هیچ پاسخ روشنی به این نامه نداده و ظاهراً قرار نیست این نامه‌نگاری جدی گرفته شود.



آمادگی بدنی و حضور در کلاس‌های فشرده زبان انگلیسی

قانّدی – ترانسفر در همین نزدیکی‌ها

گزارش

تماشای مهدی قانّدی در همین اندک زمانی که استقلال کارش را آغاز کرده برداشتی جز این به ذهن متبادر نمی‌سازد که او آماده‌ترین و پانگیزه‌ترین بازیکنی است که در تمرینات آبی‌ها حضور دارد. مهدی بیش از دیگر هم‌تیمی‌هایش قبقراق و سرزنده است و بیشتر از همه آنها برای شروع دوباره لیگ لحظه‌شماری می‌کند. موقعیت طلایی برای رسیدن به آقای گلی، انگیزه حضور در لیست بعدی تیم ملی و مهم‌تر از همه اینها ترانسفر به تیم‌های اروپایی برای شماره ۱۰ جذابیت‌های بسیاری به همراه داشته تا با وجود تعطیلی طولانی با آمادگی ایده‌آل گام به میدان تمرین بگذارد. قانّدی چه از لحاظ بدنی (تمرینات اختصاصی) و چه در کارهای تاکتیکی (تمرینات



گزارش

در حالی که فولادی‌ها در تهران تمرین می‌کنند

استقلال – فولاد در همان اهواز!

از عجایب شروع لیگ، اجبار به حضور استقلال در استان خوزستان است که انگار هیچ گوش شنوایی در مقابل سیل انتقادها به این تصمیم وجود ندارد. مربیان استقلال اخیراً در باره این ماجرا هشدار دادند تا شاید سازمان لیگ تصمیمش را تغییر دهد و لااقل بازی استقلال مقابل فولاد در یکی از استان‌های همجوار برگزار شود. بسیاری از کارشناسان نیز برگزاری بازی در خوزستان را در شرایط فعلی تصمیم ایده‌آلی نمی‌دانند، اما بناست بازی در همان خوزستان برگزار شود.

پیش‌تر صحبت از برگزاری این بازی در شهر شیراز بود اما انگار فولادی‌ها با رایزنی‌های خود سازمان لیگ را متقاعد کرده‌اند بازی در همان اهواز انجام شود تا آنها حق میزبانی خود را از دست ندهند و بتوانند در ورزشگاه شهدای فولاد مقابل

میلیج در کنار آبی‌ها

مدافع کروات استقلال بعد از مدت‌ها حرف و حدیث سرانجام کارش را با آبی‌ها شروع کرد. هرویه میلیج مثل شیخ دیاباته بعد از سفر به کشورش با ارسال نامه‌ای تهدیدآمیز به باشگاه اعلام کرد اگر تا تاریخ مشخص پولش را نگیرد قرارداد خود را از طریق فیفا فسخ می‌کند.

با این حال میلیج بعد از دریافت دستمزد عقب‌افتاده‌اش به ایران برگشت و در تست کرونا شرکت کرد. مدافع کروات استقلال از روز پنجشنبه تمرین خود با استقلال را آغاز کرد تا خود را برای شروع دوباره لیگ آماده کند.

بازی تدارکاتی

تیم استقلال از روز جمعه هفته گذشته تمرینات خود را آغاز کرده و فرهاد مجیدی برای اینکه آمادگی بدنی بازیکنانش را بسنجد تصمیم دارد هفته آینده یک بازی تدارکاتی برگزار کند. البته هنوز حریف تدارکاتی استقلال مشخص نشده ولی احتمالاً آبی‌ها در هفته آینده از بین تیم‌هایی که در سطوح پایین‌تر فعالیت می‌کنند بایک تیم بازی خواهند کرد. در حال حاضر تمرینات استقلال جنبه هوازی و بدنسازی دارد و قرار است در روزهای آینده رفته رفته تمرینات تاکتیکی هم آغاز شود. در این بین مجیدی تلاش می‌کند با اجرای یک برنامه فشرده و پر فشار تیمش را آماده کند.